РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                 от   «  09 »  июля    2019 года     № 29

д.Степаново

Об утверждении  перечня муниципального имущества Степановского
сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малого  и среднего
предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение и

(или) пользование на долгосрочной основе  субъектам малого и
среднего предпринимательства  и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства

                 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-
ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации"  , статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации"  ,
           ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1.  Утвердить  прилагаемый перечень  муниципального  имущества
Степановского  сельского  поселения  свободного  от  прав  третьих  лиц  (за
исключением  имущественных  прав  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства),  подлежащего  предоставлению  во  владение  и  (или)
пользование  на  долгосрочной  основе  субъектам  малого  и  среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства.
         2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня   подписания

Глава
сельского поселения  :                                                                     О.В.Жукова

http://docs.cntd.ru/document/902053196
http://docs.cntd.ru/document/902053196
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063

Приложение
                                                                                                к постановлению

администрации
                                                                                              сельского поселения

                                                                                      от  09 июля 2019 года №  29

 ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Степановского сельского поселения, свободного
от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов

малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению во
владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства

N
п/
п

Наименование
имущества

Адрес
местоположения

имущества

Идентификационные
характеристики

имущества

Фактическое
использование

имущества
1. нежилое

помещение
назначение:
торговля

Российская
Федерация,
Костромская
область,
Галичский район,
п.Курьяново
ул.Лесорубов
д.6

 площадь 35,8 кв.м свободное

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от « 09 » июля 2019 года № 29
	д.Степаново

	Приложение
	к постановлению администрации
	сельского поселения
	от 09 июля 2019 года № 29
	 ПЕРЕЧЕНЬ
	муниципального имущества Степановского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства